
Sunulması Gereken Standart Evraklar
1- Ticaret Odası Kayıt/Faaliyet Belgesi Aslı (Başvuru yılı içinde alınmış olacak.)
2- Vergi Levhası Fotokopisi
3- Ticaret Sicil Gazetesi Aslı Gibidir Onaylı (Tüzel Kişiler/Şirketler için.)
4- Ortakların Kimlik Fotokopisi (Tüzel Kişiler/Şirketler için.)
5- İmza Sirküsü

Sunulması Gereken Formlar
1- Dilekçe 

(Yetki Belge Numarası olanlar ve olmayanlar için ayrı dilekçeler bulunmaktadır.)
2- EK-1 (Yetki Belge Numarası Başvuru Formu.)

(Tüm Gruplar için)
3- EK-2 (Ekonomik ve Mali Yeterlilik Formu)

("H", "G" ve "G1" Grupları haricindeki gruplar için)
4- EK-3 (Banka Referans Mektubu)

("H" Grubu haricindeki gruplar için)
5- EK-4 (Mesleki ve Teknik Yeterlilik Bildirim Formu)

("H" Grubu haricindeki gruplar için)
6- Ek-5 (Sicil Durum Beyannamesi)

(Tüm Gruplar için)
7- EK-6 (Ortak Girişim Beyannamesi)

(Yalnızca İş ortaklığı/ortak girişim başvurularında sunulacak)
8- Ek-7 (Bildirim Yükümlülüğü Taahhütnamesi)

(Tüm Gruplar için)

İş Deneyim Belgesi

* İlgili İdaresinden EKAP'a kayıtlı iş deneyim belgesi sunulacaktır.
* Yapı sahibi ile Yapı Müteahhidinin aynı olması durumunda, Yapı Kullanma İzin Belgesi İş Deneyim

Belgesi olarak sunulacaktır.
* İş deneyim belgesi hesaplamasında; Son 15 yıl içerisindeki en fazla miktarda olanın iki katı (kat 

karşılığı sözleşmeli iş ise %60'ı alınır ve bu miktara %25 artırım uygulanır.) veya daha fazla sonuç 
vermek kaydıyla geriye doğru son beş yıl içinde bitirdiği işlerin toplamı  (kat karşılığı sözleşmeli iş ise 
%60'ı alınır ve bu miktara %25 artırım uygulanır ve bu toplam, sunulan en büyük işin 3 katından fazla 
olamaz.) alınarak iş deneyim belge tutarı hesaplanır.

* Mezuniyet belgelerinin iş deneyimi olarak kullanılmak istenmesi durumunda, yalnızca İnşaat Müh.
ve Mimar diplomaları dikkate alınabilir.

NOT:
* Tüm gruplar için sağlanması gereken asgari değerler tabloda gösterilmiştir.
* Tüm gruplar için kep adresi alınması zorunludur.

 YAPI MÜTEAHHİTLİĞİ YETKİ BELGE NUMARASI VE SINIFLANDIRMASI 


